



## DJ Administration A/S

Molsvej 34  
8410 Rønne  
CVR-nr. 35673660

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2022

---

**Leif Brandi Bach**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DJ Administration A/S

Molsvej 34

8410 Rønde

CVR-nr.: 35673660

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Claus Lind Christensen, formand

Christian Clausen

Henrik Frost Rasmussen

Leif Brandi Bach, næstformand

Marie-Louise Rita Munch Achton-Lyng

Torben Schulz Jensen

Lars Jensen

Jens Venø Kjellerup

Lars Udengaard

## Direktion

Karen Friis Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive Jagtens Hus.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

DJ Administration A/S kom ud af 2021 med et overskud på 781 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2021 14.741 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Jagtens Hus er udlejet til Danmarks Jægerforbund til brug som hovedkontor, videntcenter, undervisningssted og formidlingsfacilitet over for offentligheden. Hertil kommer, at bygningerne huser sekretariat for organisationerne Jægernes Naturfond og Nordisk Jægersamvirke.

## Forventet udvikling

Jagtens Hus er i stabil driftstilstand med kendte indtægtsforhold og forholdsvis sikre omkostninger.

Den største usikkerhed på omkostningerne omhandler eventuelle uforudsete, driftsmæssige tiltag, der viser sig at være nødvendige for at kunne opretholde den lovede kvalitet i og funktion af de udlejede faciliteter.

For året 2022 som helhed forventes et positivt resultat i omegnen af en halv til en mio. kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.328.547</b>	<b>2.430.988</b>
Af- og nedskrivninger		(800.091)	(852.475)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.528.456</b>	<b>1.578.513</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(525.363)	(530.349)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.003.093</b>	<b>1.048.164</b>
Skat af årets resultat	2	(221.953)	(230.162)
<b>Årets resultat</b>		<b>781.140</b>	<b>818.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		781.140	818.002
<b>Resultatdisponering</b>		<b>781.140</b>	<b>818.002</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		47.081.799	47.814.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.451	286.970
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>47.301.250</b>	<b>48.101.341</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.301.250</b>	<b>48.101.341</b>
Tilgodehavende skat		89.043	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>89.043</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.665</b>	<b>386.302</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>394.708</b>	<b>386.302</b>
<b>Aktiver</b>		<b>47.695.958</b>	<b>48.487.643</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		11.000.000	11.000.000
Overført overskud eller underskud		3.741.304	2.960.164
<b>Egenkapital</b>		<b>14.741.304</b>	<b>13.960.164</b>
Udskudt skat		15.000	34.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>34.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.798.778	13.538.717
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.798.778</b>	<b>13.538.717</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.774.991	1.772.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.065.039	18.416.473
Skyldig skat		0	125.162
Anden gæld		265.846	610.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.140.876</b>	<b>20.954.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.939.654</b>	<b>34.493.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>47.695.958</b>	<b>48.487.643</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.000.000	2.960.164	13.960.164
Årets resultat	0	781.140	781.140
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>11.000.000</b>	<b>3.741.304</b>	<b>14.741.304</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	373.191	375.895
Renteomkostninger i øvrigt	151.136	153.178
Øvrige finansielle omkostninger	1.036	1.276
	<b>525.363</b>	<b>530.349</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	240.953	125.162
Ændring af udskudt skat	(19.000)	105.000
	<b>221.953</b>	<b>230.162</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.810.494	826.534
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.810.494</b>	<b>826.534</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.996.123)	(539.564)
Årets afskrivninger	(732.572)	(67.519)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.728.695)</b>	<b>(607.083)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.081.799</b>	<b>219.451</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.774.991	1.772.817	11.798.778	4.911.661
	<b>1.774.991</b>	<b>1.772.817</b>	<b>11.798.778</b>	<b>4.911.661</b>

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 47.082 t.kr. pr. 31.12.2021
